お得意様 各位

2018年 12月

長野県埴科郡坂城町大字上五明字東川原 198

寿 製 薬 株 式 会 社

新発売予定のご案内

謹啓 時下、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

ご高配を賜り有難く、厚く御礼申し上げます。

さて、12 月の薬価収載にあわせてロルノキシカム錠 2mg「KO」および 4mg「KO」を発売

することとなりましたのでお知らせいたします。

なお、ラマトロバン錠 50mg「KO」および 75mg「KO」につきましては、在庫確保のため

来年 1 月より出荷開始予定でおります。

発売日が確定いたしましたら、改めてご案内申し上げます。

お得意様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上よろしくお願いいたします。

「アズロキサ顆粒 2.5％、錠 15mg」、「マーズレン S 配合顆粒」、「マーズレン配合錠 1.0ES、

0.5ES、0.375ES」を始め、弊社販売製品と同様に格段のご高配を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

謹白

製造販売元 寿 製 薬 株 式 会 社

長野県埴科郡坂城町大字上五明字東川原 198

TEL ：(0120) 996-156（フリーコール） FAX ：(0268) 82-2215